
PAKRUOJO RAJONO BALSIŲ PGRINDINĖ MOKYKLA 

KLOVAINIŲ SKYRIUS  

IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYTOJŲ METODINĖS GRUPĖS  

VEIKLOS PLANAS 

2023 – 2024 m. m. 

Tikslas. Ugdymo ir ugdymosi kokybės gerinimas, besimokančios bendruomenės kūrimas, siekiant 

geresnių ugdytinių pasiekimų. 

 

Uždaviniai:  

1. Planuoti ir analizuoti ugdymo turinio įgyvendinimą ieškant naujų inovatyvių ugdymosi metodų 

bei būdų, diegiant inovacijas, organizuojant STEAM veiklas. 

2. Skleisti pedagogines ir metodines naujoves, dalytis gerąja pedagogine, dalykine patirtimi. 
 

Eil. 

Nr. 

Veiklos turinys Data Atsakingas 

1. Didinti ugdymo veiksmingumą ir kokybę, siekiant kiekvieno vaiko pažangos: 

1.1. Ilgalaikiai ir savaitiniai ugdomosios veiklos 

planai, jų rašymo, planavimo bendri susitarimai. 

Veiklų planavimo sėkmių ir kliūčių aptarimas. 

2023 m. rugsėjis Pavaduotoja, 

Pedagogai 

1.2. Ugdomosios veiklos planavimas ugdymo procese 

taikant inovatyvius ugdymo metodus ir kuriant 

saugias, pažangias ugdymosi aplinkas, pagal 

rekomendacijos ikimokyklinio ugdymo pedagogui 

„Patirčių erdvės“, „Žaismė ir atradimai“ sėkmės ir 

kliūtys. 

2023 m. lapkritis Pedagogai 

1.3. Plėtoti veiklas STEAM laboratorijoje, STEAM 

pramogas, parodas ir kitą veiklą lauke. 

2023 m. rugsėjis 

2024 m. gegužė. 

Pavaduotoja, 

Pedagogai 

1.4. Tobulinti, atnaujinti ir kurti edukacines vidaus ir 

lauko erdves. 

2023 m. rugsėjis 

2024 m. gegužė. 

Pavaduotoja, 

Pedagogai 

2. Plėtoti pedagoginį meistriškumą, tobulinant bendrąsias ir dalykines kompetencijas 

2.2. Metodinės grupės plano rengimas. 

 

2023 m. rugsėjis Pavaduotoja, 

Pedagogai 

2.3. Ikimokyklinio ugdymo programos gairių projekto 

analizavimas. 

2023 m. lapkritis Pavaduotoja, 

Pedagogai 

2.4. Mokomės vieni iš kitų – medžiagos perteikimas iš 

lankytų kvalifikacijos tobulinimo seminarų. 

2023 m. rugsėjis 

2024 m. gegužė. 

Pavaduotoja, 

Pedagogai 

2.5. Dalyvavimas kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose. Savišvieta. 

2023 m. rugsėjis 

2024 m. gegužė. 

Pavaduotoja, 

Pedagogai 

2.6. Dalyvavimas rajono ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų organizuojamuose metodiniuose,  

pramoginiuose renginiuose (pagal rajono 

metodinio ratelio planą). 

2023 m. rugsėjis 

2024 m. gegužė. 

Pavaduotoja, 

Pedagogai 

3. Mokytojų metodinės grupės susirinkimai: 

3.1.  Ilgalaikių planų aprobavimas. 

 Grupės veiklos plano sudarymas. 

 Etnokultūrinės veiklos plėtojimas. 

 Vaikų poilsio užtikrinimas – ieškoti 

optimalių būdų, formų vaikų poilsiui 

„Pelėdžiukų“ grupėje. 

2023 m. rugsėjis Pavaduotoja, 

Pedagogai 



3.2.  Vidaus ir lauko edukacinių priemonių 

kūrimas. 

 Diskusija: „Kokias naujoves taikau savo 

darbe?“ 

2023 m. lapkritis Pavaduotoja, 

Pedagogai 

3.3.  Diskusija:  „Ugdomosios veiklos 

planavimas pagal naujai parengtas 

ikimokyklinio ugdymo rekomendacijas bei 

atnaujintą priešmokyklinio ugdymo 

programą. („Žaismė ir atradimai“, 

„Patirčių erdvės“). 

 Naudojimosi STEAM laboratorija 

reflektavimas. 

2024 m. kovas Pavaduotoja, 

Pedagogai 

3.4.  Diskusija : „Ugdomosios veiklos 

organizavimas lauke: idėjos, priemonės, 

motyvacija“. 

2024 m. balandis Pavaduotoja, 

Pedagogai 

3.5.  Priešmokyklinio ir ikimokyklinio amžiaus 

vaikų pasiekimų įvertinimo rezultatų 

aptarimas. 

 Ugdomojo proceso priežiūros rezultatų 

aptarimas.  

 Mokytojų metodinės grupės veiklos plano 

2023-2024 m. m. analizė ir 2024-2025 m. 

m. metodinės grupės gairės. 

2024 m. gegužė Pavaduotoja, 

Pedagogai 

4. Bendradarbiavimas su: 

4.1. Balsių pagrindinės mokyklos pradinių klasių 

mokytojomis ir mokiniais. 

2023 m. rugsėjis 

2024 m. gegužė. 

Pavaduotoja, 

Pedagogai 

4.2. Pakruojo kultūros centro Klovainių skyriumi. 2023 m. rugsėjis 

2024 m. gegužė. 

Pavaduotoja, 

Pedagogai 

4.3. Klovainių miestelio biblioteka. 2023 m. rugsėjis 

2024 m. gegužė. 

Pavaduotoja, 

Pedagogai 

4.4 Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centru. 2023 m. rugsėjis 

2024 m. gegužė. 

Pavaduotoja, 

Pedagogai 

4.5. Klovainių bendruomene. 2023 m. rugsėjis 

2024 m. gegužė. 

Pavaduotoja, 

Pedagogai 

4.6. Rozalimo darželio bendruomene. 2023 m. rugsėjis 

2024 m. gegužė. 

Pavaduotoja, 

Pedagogai 

 

 

Metodinės grupės pirmininkė    Stasė Kelerienė 


